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Pressrelease från Västmanlands Kommuner & Landsting! 
 
 
”593 upplevelser i årets upptäckarmagasin"! 
 
Nu lanseras årets upptäckarmagasin ”Visit Västmanland”. Syftet är att öka medvetandet 
om Västmanland som turist- och besöksmål genom att inbjuda till skön och avkopplande 
läsning för länets invånare och besökare.  
 
Magasinet omfattar 64 sidor och trycks i 45 000 ex på svenska och 10 000 ex på engelska och 
finns tillgänglig i Sverige via kommunernas turistbyråer, länets turistföretag och på Sverigehuset i 
Stockholm. För våra utländska gäster finns den dessutom tillgänglig genom servicefunktionen på 
VisitSweden. En viktig kanal är även länets gemensamma webbplats www.vastmanland.se, där 
magasinet finns i en bläddrings- och sökbar version. Det engelska magasinet beräknas finnas till-
gänglig mot mitten av maj. 
 
Eftersom magasinet finns på Internet nås länets turistföretagare, landets turistbyråer, camping-
platser med flera via e-post istället för, som traditionellt, genom tryckta referensexemplar – vilket 
även är ett sätt att minska miljöpåverkan. De som vill ha ett eget tryckt exemplar eller till sina 
gäster kan kostnadsfritt beställa det genom distributören Turistbyråshopen – allt enkelt nåbart via 
webbplatsen www.vastmanland.se. 
 
”Äntligen kan presentera magasinet Visit Västmanland tillsammans med länets kommuner, Länsstyrelsen och 
de involverade företagen. Vår utgångspunkt har varit att bygga på de intressen som redan finns – besöker du t ex 
Power Big Meet skall du hitta intressanta artiklar och notiser om vad som finns att uppleva för dig som är intres-
serad av bilar och andra motorupplevelser. Vi vill skapa en vilja av att upptäcka mer av allt det som vårt län har 
att erbjuda. Men det handlar givetvis inte bara om att beröra våra besökare, minst lika viktiga är länets invåna-
re. Magasinet fungerar bland annat som ett verktyg för turistbyråpersonalen i deras dagliga kontakter med besö-
kare på turistbyråerna och vid evenemang som sker i regionen under året”. – Henrik Wester, Turismutvecklare, 
VKL. 
 
Visit Västmanland ges ut på uppdrag av turismfunktionen vid Västmanlands Kommuner och 
Landsting och Länsstyrelsen i Västmanlands län. Den tas fram i nära samarbete med länets kom-
munala turistorganisationer och lokalt anknutna skribenter och produktionsbolag. 
 
Magasinet finns på länets turistbyråer. Ta gärna kontakt med turismansvariga i respektive kom-
mun och besök dem på turistbyrån. Kontaktuppgifter till samtliga länets turistbyråer finns på 
www.vastmanland.se/sv/turistbyraer_s101.html. 
 
För frågor och ytterligare kommentarer kontakta Henrik Wester på tfn 021-39 79 59 efter kl 
13:00 idag. 


